
 

 



 

1. Krátká „foto“ bilance 1. roku nového 

zastupitelstva 

2. Kanalizace a ČOV - financování 

3. Plán společenských akcí na rok 2012 

4. Představení strategického plánu rozvoje 

obce do roku 2016 

5. Diskuse 



 





 



 



 



 



 







 



 



 



 



 



 





 



 



 



 



 



 



 



 



 







Odpadové hospodářství 
 

1. 2010 - Výběrové řízení na Sběr komunálního odpadu – 
vítěz spol. Marius Pedersen, donáškový systém – navazuje 
na tradici v obci a šetří cca 15% nákladů 

2. Třídíme sklo, pet lahve, papír 
3. Třídíme směsné plasty, nápojové kartony (pytle) 
4. Sbíráme nebezpečné odpady 
5. Sbíráme drobná elektrozařízení - E-Box 
6. Kompostárna – sběr biologického odpadu (od 1.5.2011) 
7. Pravidelně informujeme občany  

20 01 33 Baterie a akumulátory

  Pouze pro: * monočlánky

* baterie malé

* akumulátory malé

  NE pro:                * olověné akumulátory

* olověné akumulátory z osobních vozidel

* olověné akumulátory z nákladních vozidel



 

Leden - Jak často navštěvujete naše internetové stránky?   

Únor - Podpořili byste založení Sboru dobrovolných hasičů v obci?  

Březen - Jak hodnotíte koncept revitalizace koupaliště? 

Duben - Zúčastníte se jarní brigády 23.4.2011? ... abychom věděli, kolik 

máme nakoupit štětců, buřtů a soudků piva :-) 

Květen - Blíží se fotbalové slavnosti 2011. Jaký program preferujete?  

Červen - Souhlasili byste s vybudováním Mateřské školky v obci?  

Červenec - Projekt revitalizace požární nádrže počítá s vykácením tůjí a 

s výsadbou nových vhodnějších stromů. Schvalujete to?  

Srpen - Jaký typ informací preferujete v Zichoveckém zpravodaji? 

Září - Přáli byste si v Zichovci prodejnu základních potravin a domácích 

potřeb?  



K čemu slouží správní úsek 
 

 Správní úsek obce Zichovec slouží potřebám 
občanů, zajišťuje administrativní činnost obce 
a poskytuje součinnost starostovi obce při 
zajišťování úkonů spojených s vedením obce. 
Mezi činnosti správního úseku patří i příjem a 
zpracování obecní pošty, vyhotovování zápisů 
za zastupitelstev, účast na úředních jednáních, 
vedení seznamů obyvatel, aj. 

 

 



Služby občanům obce 

Provoz systému CZECHPOINT 

 

- Výpisy z katastru nemovitostí 

- Výpisy z rejstříku trestů 

- Výpisy z bodového hodnocení řidičů 

 

- Přihlašování občanů k trvalému pobytu 

 

 

 



Služby občanům obce 

Správní řízení 

- příjem oznámení přestupků a stížností 

- odhlášení osob z místa trvalého pobytu 
(přihlášení osob k TP na OÚ na základě žádosti 
majitele nemovitosti) 

- vyhotovování listin potřebných pro vydání 
stavebního povolení či jiných úředních 
potvrzení od obecního úřadu 

- pomoc při řešení neobvyklých životních situací 

- oznámení důležitých informací – WEB, SMS 

 



Ostatní činnosti 

 

 

• Vedení účetnictví obce 

 

• Vedení obecní kroniky  

 

 



Kdo zajišťuje činnosti správního úseku 

 

Petra Procházková, Zichovec 66 

 

Tel.: 776804380 

Email: petra.prochazkova@zichovec.cz 

 

Po – Pá 7.00 – 22.00 hod 

So, Ne 9.00 – 20.00 hod  



www.zichovec.cz 
 

Internetové stránky obce obsahují: 

- Kontakty, číslo účtu obce, informace o obci 

- Úřední desku – vyhlášky, zápisy ze 
zastupitelstev, ostatní dokumenty 

- Důležitá oznámení 

- Aktuální informace o dění v obci, ankety, 
fotogalerie z obecních akcí 



Společenské  
centrum  
obce 



 



 





Dokončení – červen 2012 





 



 





Dokončení – duben 2012 



 





Dokončení – říjen 2012 





Infrastruktura B1 – 
kanalizace, vodovod, 
rozvody elektro 
dokončeno. 
Silnice  
+ ozelenění  
říjen 2012  



 

1. Krátká „foto“ bilance 1 roku nového 

zastupitelstva 

2. Kanalizace a ČOV - další postup 

3. Plán společenských akcí na rok 2012 

4. Představení strategického plánu rozvoje 

obce do roku 2016 

5. Diskuse 



Kanalizace a ČOV 2012 - podmínky + rozpočet

musí být připojeno víc jak 75% EO

na každý rekreační objekt se počítají 3 EO

pro max. body dopracovat projekt na využití OZE

DPH není uznatelná, žádost do 31.10.2011  

domů počet EO

počet trvale žijících obyvatel připojených 60 110

počet rekreačních objektů 11

…. počet EO rekreační objekty 33

CELKEM EO 71 143

RN na jednu osobu 70 000

RN celkem bez DPH 10 010 000

DPH 20% 2 002 000

CELKEM 12 012 000

z toho dotace 90% 9 009 000

doplatek s DPH 3 003 000

doplatek bez DPH 1 001 000

…. z toho občané 5 000 355 000

…. Obec (varianta že jsme plátci DPH) 646 000

…. Obec (varianta že NEjsme plátci DPH) 2 648 000



 

1. Krátká „foto“ bilance 1 roku nového 

zastupitelstva 

2. Kanalizace a ČOV - další postup 

3. Plán společenských akcí na rok 2012 

4. Představení strategického plánu rozvoje 

obce do roku 2016 

5. Diskuse 



 

1. Krátká „foto“ bilance 1 roku nového 

zastupitelstva 

2. Kanalizace a ČOV - další postup 

3. Plán společenských akcí na rok 2012 

4. Představení strategického plánu rozvoje 

obce do roku 2016 

5. Diskuse 



Strategický plán obce Zichovec do roku 2016
(investice a opravy)

Projekty RN v tis.Kč 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1 Vybudování dětského hřiště u sportovního areálu SK Zichovec (sponz.) 150 150

2 Dokončení kanalizace a ČOV 9 100 9 100

3 Osázení sedimentační nádrže a vybudování přírodních herních prvků 150 150

4 Rekonstrukce (oprava) mostku na přítoku spodního rybníka 80 80

5 Oprava ujetého břehu spodního rybníka 70 70

6 Odkoupení a demolice č. p. 3 (J. Tomrle) 250 250

7 Revitalizace požární nádrže a historického středu obce 800 50 750

8 Komplexní úprava zeleně v obci (aleje, parčíky, mobiliář apod.) 1 450 70 1 380

9 Rekonstrukce místní komunikace 1099/2 (k Samotínu) 1 500 1 500

10 Realizace projektu zpomalení dopravy v obci + obnova dopravního značení 300 300

11 Vybudování kurtu na plážový volejbal (ze starého antukového kurtu) 300 300

12 Cyklostezky - značení, implementace do regionálních map (podm. dotace) 100 100

13 Rekonstrukce starého OU + pronájem - byty, provozovna apod. (nebo prodej?) x

14 Oprava fotbalových kabin (+ sponz) 300 300

15 Oprava obecní kapličky 150 150

16 Oprava hasičárny a autobusové zastávky 150 150

17 Zkulturnění sběrných míst na tříděný odpad (kámen + dřevo) 100 100

18 Opravy příkopů a chodníků v obci 400 400

19 Vybudování nového sběrného dvora (např. stodola proti hasičárně) x x

20 Vybudování obecní rozhledny x x

CELKEM 15 200 150 9 770 4 330 450 650 x

Předpokládaný počet obyvatel k 31.12. 114 120 130 150 170 190

Plánované daňové příjmy v tis.Kč (bez dotací) 600 632 684 789 895 1000



 



 



 



Rekonstrukce dětského hřiště - 2012 



Netradiční herní prvky 









 



 



 



 



 





 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Rozhledna - 2016 



 

1. Krátká „foto“ bilance 1 roku nového 

zastupitelstva 

2. Kanalizace a ČOV - další postup 

3. Plán společenských akcí na rok 2012 

4. Představení strategického plánu rozvoje 

obce do roku 2016 

5. Diskuse 



 



ZICHOVEC 
Vše co si dokážeme představit, je skutečné (Pablo Picasso) 

Děkujeme za pozornost 



 




